

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: افرا نت	سرمایه ثبت شده: 1,100,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۳۷۱,۸۲۹	۱,۷۱۱,۵۴۳	۳,۲۹۳,۱۶۱	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۶۳,۳۱۲)	(۹۹۶,۹۶۵)	(۱,۳۲۰,۹۳۷)	(۳۷)
سود(زیان) ناخالص	۹۰۸,۵۱۷	۷۱۴,۵۷۸	۹۷۲,۲۲۴	۲۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۷۹,۴۷۰)	(۳۱۰,۲۶۴)	(۳۱۲,۹۳۵)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	(۴,۶۹۶)	۰	--
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۶۲۹,۰۴۷	۴۹۹,۶۱۸	۶۵۹,۲۸۹	۲۶
هزینه های مالی	(۳۷,۹۵۸)	(۳۹,۴۵۷)	(۵۳,۴۶۱)	۲۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۵۴,۵۷۵)	۰	۴۱,۹۸۱	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۴۶,۵۱۴	۴۶۰,۱۶۱	۶۴۷,۸۰۹	۱۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۸,۵۱۳)	(۱۰۷,۶۶۷)	(۱۷۵,۵۰۰)	(۱۹)
سال‌های قبل	(۱۲,۵۰۵)	(۱۵,۹۷۳)	۰	۲۳
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰۵,۴۹۶	۳۵۲,۵۲۱	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۰۵,۴۹۶	۳۵۲,۵۲۱	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۷۳۸	۵۸۱	۷۶۹	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۹)	(۱۱)	(۱۲)	(۷۰۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۴۹	۵۷۰	۷۵۶	۱۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۶۴۹	۵۷۰	۷۵۶	۱۴

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۵۳۸	۷۵۶	--
سرمایه	۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۰۵,۴۹۶	۳۳۶,۵۳۱	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۰۵,۴۹۶	۳۳۶,۵۳۱	۴۷۲,۳۰۹	۳۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۱۴۹,۳۷۴	۳,۱۳۱,۳۹۹	۱,۷۳۴,۷۳۷	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۷,۶۶۹	۹۱,۶۳۵	۱۰۶,۶۹۵	۷

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲		۲		۲		۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰
دارایی مالیات انتقالی	۰		۰		۰		۰
سایر دارایی‌ها	۴,۱۷۸		۴,۱۷۸		۴,۱۷۸		۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۲۵۱,۱۲۳		۲,۲۳۷,۲۱۴		۱,۸۴۵,۶۰۲		۱
دارایی‌های جاری							
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۳,۰۵۷		۱۴,۹۳۳		۱۴۳,۸۲۱		۵۴
موجودی مواد و کالا	۶,۰۴۱		۳,۴۷۱		۱۱۰,۹۲۳		۷۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۷۳۳,۷۸۱		۶۰۶,۵۲۰		۴۹۷,۹۴۱		۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۵۸,۸۹۹		۹۲,۰۶۵		۷۷,۷۹۳		۷۳
موجودی نقد	۱۳۳,۹۹۱		۷۷,۶۱۵		۹۱,۲۸۸		۶۰
	۱,۰۴۵,۷۶۹		۷۹۴,۶۰۴		۹۲۰,۷۷۴		۳۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰		۶,۰۸۰		۶,۰۸۰		--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۴۵,۷۶۹		۸۰۰,۶۸۴		۹۲۶,۸۵۴		۳۱
جمع دارایی‌ها	۳,۲۹۶,۸۹۲		۳,۰۳۷,۸۹۸		۲,۷۷۲,۴۵۶		۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها							
حقوق مالکانه							
سرمایه	۶۲۵,۰۰۰		۶۲۵,۰۰۰		۶۲۵,۰۰۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰		۰		۰		۰
صرف سهام	۰		۰		۰		۰
صرف سهام خزانه	۰		۰		۰		۰
اندوخته قانونی	۶۲,۵۰۰		۶۲,۵۰۰		۶۲,۵۰۰		۰
سایر اندوخته‌ها	۰		۰		۰		۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰		۰		۰		۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰		۰		۰
سود(زیان) انباشته	۱,۰۷۲,۰۱۰		۷۸۵,۱۱۵		۸۲۳,۴۰۵		۳۷
سهام خزانه	(۱۳,۶۳۵)		(۱۳,۴۸۶)		(۱۰,۹۷۱)		(۱)
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۴۵,۸۷۵		۱,۴۵۹,۱۲۹		۱,۴۹۸,۹۳۴		۲۰
بدهی‌ها							
بدهی‌های غیرجاری							
پرداختی‌های بلندمدت	۰		۰		۰		۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰		۰		۱۰,۵۱۲		۰
بدهی مالیات انتقالی	۰		۰		۰		۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۳,۹۰۳		۲۳,۷۳۰		۰		۱۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۳,۹۰۳		۲۳,۷۳۰		۱۰,۵۱۲		۱۳۷
بدهی‌های جاری							
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۹۴۴,۹۶۷		۶۸۰,۴۶۲		۳۶۹,۶۱۱		۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۴۰۵,۴۹۵		۴۰۵,۴۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰							۰	۰	۴۰۵,۴۹۵		۴۰۵,۴۹۵
سود سهام مصوب									(۱۱۷,۵۰۰)		(۱۱۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۱۶۹,۳۳۶)	(۱۶۹,۳۳۶)
فروش سهام خزانه				۰						۱۶۹,۱۸۷	۱۶۹,۱۸۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۱,۱۰۰)		(۱,۱۰۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۲,۰۱۰	(۱۳,۶۳۵)	۱,۷۴۵,۸۷۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	۸۹۸,۹۳۲			۷۴۸,۳۳۵			۱,۱۵۷,۸۷۲	۳۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۰۶,۳۲۸)			(۱۳۴,۳۸۴)			(۱۳۴,۳۸۳)	(۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۹۲,۵۹۴			۶۱۳,۹۵۱			۱,۰۲۳,۴۸۹	۱۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۴۹۴			۶۴			۱,۳۸۷	۶۱,۶۰۹
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۵۶,۱۲۸)			(۲۹۴,۸۶۰)			(۷۲۲,۴۳۴)	۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱,۰۳۶)			(۳۴,۳۶۵)			(۱۳,۳۶۵)	۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۵۶,۰۴۶			۷۵۲,۱۶۴			۱,۰۹۹,۴۴۲	(۵۳)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۳۳,۸۸۰)			(۹۰۸,۴۸۳)			(۱,۰۷۸,۴۳۵)	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱,۳۹۱	۱۹,۶۸۴	۵,۱۹۲	۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۹۳,۲۳۳)	(۴۶۵,۶۹۵)	(۷۰۸,۱۰۳)	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۹۹,۳۷۱	۱۴۸,۳۵۶	۳۱۵,۳۸۶	۱۶۹
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۱۶۹,۱۸۶	۱۵۶,۰۳۳	۰	۸
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	(۱۷۰,۴۳۶)	(۱۵۹,۳۰۹)	۰	(۷)
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۳۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	(۶۷)
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۴۸۱,۴۶۹)	(۶۲۳,۳۳۵)	(۹۰۸,۴۶۹)	۳۳
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۳۷,۹۵۸)	(۳۹,۴۵۷)	(۵۳,۴۷۱)	۳۹
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۴۳,۳۱۸)	(۱۱۳,۶۳۰)	(۳۱۷,۱۱۹)	۶۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۵۳,۹۹۵)	(۱۷۸,۷۱۹)	(۳۳۹,۰۵۹)	(۹۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۶,۳۷۶	(۳۰,۴۶۳)	(۱۳,۶۷۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۷,۶۱۵	۹۱,۲۸۸	۹۱,۲۸۸	(۱۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۳,۹۹۱	۶۰,۸۲۵	۷۷,۶۱۵	۱۰۴
معاملات غیرنقدي	۴۷,۰۰۰	۳۰۵,۰۰۰	۳۰۵,۰۰۰	(۷۷)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

--

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	
خدمات ارائه شده		۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۲۹۳,۱۶۱	صدور فاکتور فروش	۲,۲۹۳,۱۶۱	(۱,۳۲۰,۹۳۷)	۲,۲۷۱,۸۲۹	(۱,۳۶۳,۳۱۲)	۹۰۸,۵۱۷	۲,۲۷۱,۸۲۹	(۱,۳۶۳,۳۱۲)	۷۲۰,۴۸۸	۰	۰	-
جمع					۲,۲۹۳,۱۶۱		۲,۲۹۳,۱۶۱	(۱,۳۲۰,۹۳۷)	۲,۲۷۱,۸۲۹	(۱,۳۶۳,۳۱۲)	۹۰۸,۵۱۷	۲,۲۷۱,۸۲۹	(۱,۳۶۳,۳۱۲)	۷۲۰,۴۸۸	۰	۰	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۵,۸۶۳	۵۴,۹۱۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۶۱,۱۸۷	۳۹۱,۶۳۷
سربار تولید	۹۶۳,۸۸۷	۱,۰۱۶,۷۶۳
جمع	۱,۳۲۰,۹۳۷	۱,۳۶۳,۳۱۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۲۰,۹۳۷	۱,۳۶۳,۳۱۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۲۰,۹۳۷	۱,۳۶۳,۳۱۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۲۰,۹۳۷	۱,۳۶۳,۳۱۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۲۰,۹۳۷	۱,۳۶۳,۳۱۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	-

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۳/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۳	۹۴	۱۲۸	۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۲۲	۱۰۷	۶۲	۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۰۴,۳۳۲	۳۰۷,۷۹۷	۷۴,۸۱۲	۰	۱۱۰,۱۰۳	۳۰۹,۷۴۳	۷۲,۰۸۲	۰
هزینه استهلاک	۳۳۹,۳۹۶	۲۵۰,۵۷۳	۱۰۱,۱۲۸	۰	۱۴,۳۹۹	۱۳,۶۳۱	۴,۳۱۳	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۶۹۷	۸,۱۰۰	۴,۱۳۷	۰	۰	۰	۱۸۷	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱۹,۰۰۷	۷۶۴	۲,۴۷۵	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۵۴,۳۳۲	۱۱۰,۰۵۹	۶۶,۳۷۳	۰	۵۰,۰۷۰	۱۱,۳۶۶	۳۰,۵۲۸	۰
هزینه های متفرقه	۲۵۳,۳۴۰	۴۴۰,۳۲۵	۸۵,۰۱۸	۰	۱۱۹,۳۵۶	۴۵,۰۶۷	۳,۱۶۵	۰
جمع	۹۶۳,۸۸۷	۱,۰۱۶,۷۶۳	۳۳۱,۳۶۸	۰	۳۱۲,۹۳۵	۳۷۹,۴۷۰	۱۰۳,۶۵۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۴۰۲ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۴۰۲ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۹/۲۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل نامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایي (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ربایي	ارزي			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریایي تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتي از بانکها	۱۸	۳۳۸,۷۲۲	۵۱,۴۳۴		۰	۰	۵۱,۴۳۴	۰	۳۷,۹۵۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۳۸,۷۲۲	۵۱,۴۳۴			۰	۵۱,۴۳۴	۰	۳۷,۹۵۸	
انتقال به دارایی									۰	
هزینه مالی دوره									۳۷,۹۵۸	

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	(۱۶,۸۱۷)	(۱۲۱,۸۱۵)
جمع	(۱۶,۸۱۷)	(۱۲۱,۸۱۵)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۸۵,۱۱۵	۱۰ درصد سود خالص	۴۷۲,۳۰۹	۵۱۲,۵۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL سایر توضیحات با اهمیت
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--